
OJ\657973CS.doc BUDG_OJ(2007)0321_1v01-00

CS CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Rozpočtový výbor

BUDG_OJ(2007)0321_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Středa 21. března 2007 od 9:00 do 12:30 a od 15:00 do 18:30
Čtvrtek 22. března 2007 od 9:00 do 12:30

Brusel

místnost ASP1G3

ZVEŘEJNĚNÝ NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

1. Přijetí návrhu pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Probíhající legislativní postupy

4. Schválení zápisů ze schůzí konaných ve dnech:
– 11. prosince 2006
– 31. ledna 2007  

ROZPOČET 2008

5. Rozpočet na rok 2008: roční strategické priority Komise
BUDG/6/45155

DT – PE384.600v01-00
PR – PE386.388v02-00

Zpravodaj: Kyösti Virrankoski (ALDE)

– výměna názorů za přítomnosti komisařky Grybauskaiteové
– lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 19. 3. 2007 15:00



BUDG_OJ(2007)0321_1v01-00 2/3 OJ\657973CS.doc

CS

2007/2017(BUD)
Příslušný výbor:  BUDG F – Kyösti Virrankoski (ALDE) PE386.388 v02-00
Stanovisko:  AFET, DEVE, INTA, CONT, EMPL, ITRE, IMCO, REGI, AGRI, 
CULT, JURI, LIBE, AFCO, FEMM, PETI

ROZPOČET 2007

6. Plnění
– prezentace pracovních dokumentů o plnění rozpočtu a o systému výstrahy pro 
rozpočtové prognózy  

7. Rozpočet na rok 2007: Oddíl III – Komise
Zpravodaj: James Elles (PPE–DE)
– projednání a schválení žádostí o převod položek DEC 3, DEC 6, INFO 01, 
INFO 02

– případné další žádosti o převod

8. Rozpočet na rok 2007 – ostatní oddíly
Zpravodaj: Louis Grech (PSE)
– posouzení žádostí o převod:
Soudní dvůr  č. 2
– případné další žádosti o převod

LEGISLATIVNÍ STANOVISKA

9. Vyrovnání zvýšených nákladů vynaložených při uvádění na trh některých produktů 
rybolovu z Azor, Madeiry, Kanárských ostrovů a francouzských departmentů 
Guyana a Réunion na období 2007 až 2013
BUDG/6/43488

PA – PE384.654v01-00
Navrhovatelka: Helga Trüpel (Verts/ALE)

– projednání a přijetí návrhu stanoviska

* 2006/0247(CNS) KOM(2006)0740 – C6-0505/2006
Příslušný výbor:  PECH F – Duarte Freitas (EPP-ED) PE384.481 v01-00

PE386.325 v01-00
Stanovisko: BUDG, REGI

AGENTURY

10. Závěry trialogu ze dne 7. března 2007
– první komentáře a budoucí perspektivy  



OJ\657973CS.doc 3/3 BUDG_OJ(2007)0321_1v01-00

CS

11. Informace rozpočtového orgánu o záměru Komise transformovat Výkonnou agenturu 
pro inteligentní energii na Výkonnou agenturu pro konkurenceschopnost a inovaci

Zpravodajka:  Jutta Haug  (PSE)
– výměna názorů
– případné rozhodnutí

POLITIKA V OBLASTI NEMOVITOSTÍ

12. Zpravodaj: Jan Mulder (ALDE)
Evropský parlament: sportovní centrum a další otázky
– výměna názorů

STUDIE

13. „Studie k posouzení dopadů z hlediska dobrovolné modulace“
„Srovnávací studie k finančnímu nařízení ES“

DELEGACE

14. Závěry delegace do Alžírska

15. Různé

16. Datum a místo konání příští schůze
Čtvrtek 29. března 14:30–17:00


